料金表

·BBQ (3時間)

食材・飲料持ち込みプラン

大人(中学生含む)	小人(小学生)	幼児(未就学児)	幼児(3歳未満)
¥3,300	¥2,100	¥500	¥0

手ぶらで BBQ プラン

大人(中学生含む)	小人(小学生)	幼児(未就学児)	幼児(3歳未満)
¥2,200	¥1,100	¥500	¥0
+	+	+	
食材料金	食材料金	食材料金	
¥3,000~	¥1,500~	¥500	

[※]食材に関しては各種プランがございます。(電話にてご確認ください)

·延長 最長2時間

大人(中学生含む)	小人(小学生)	幼児(未就学児)	幼児(3 歳未満)
¥I,I00(I 時間)	¥550	¥250	¥0
¥2,200(2時間)	¥1,100	¥500	¥0

[※]延長の際は、各プランとも別途延長料金が発生致します。

AB 貸出の場合は持ち込みプランの料金はかかりません。

各オプション追加の場合は料金が追加になります。

・ロッジ | 棟 定員5名様 ※6名以上は要相談

時間	ロッジ A	ロッジ B
	(プール付)	(プール+サウナ付)
3 時間	¥22,000	¥30,000
6 時間	¥26,000	¥35,000
9時間	¥30,000	¥45,000
12時間	¥34,000	¥50,000
15 時間	¥38,000	¥55,000
ナイトプラン	V48 000	¥65,000
5 時~翌 時	¥48,000	
IDAY	¥58,000	¥68,000
時~翌 0時	+30,000	+00,000

大人・小人同一料金

時間での貸出になります。

上記の貸出の場合 BBQ 場所は無料になります。

貸出人数1名~20名 夜間貸出の場合10名以上は要相談

·RV パーク利用料金

区分	通常料金	シーズン料金
トレーラー	¥6,600	¥7,600
大型(全長 5m 以上)	¥4,400	¥5,100
中型・小型	¥3,300	¥3,800

電源¥550 シャワー(お一人様あたり)¥550 別途料金が発生致します。

2025年10月改定